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保良局莊啟程第二小學法團校董會 

 校友校董選舉（2026-2027 年度） 

【參 選 表 格】 

 參選編號：   (由本會填寫)  

個人資料 

 

姓名：______________ (中文)  ______________________ (英文) 

性別：男 / 女  聯絡電話︰_________________ 

畢業年份︰_________ 

職業：___________   學歷 : _____________ 

 

個人簡介 ( 如有需要，可另紙書寫 )︰ 
 

 

 

 

 

 

提名人和議 

校友姓名 畢業年份 簽署 

1.   

2.   

3.   

4.   

5.   

(註：參選人須獲 5 名於保良局莊啟程第二小學校友會永久會員提名和議及簽署，方屬有效。) 

 

請貼上近照 
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保良局莊啟程第二小學法團校董會 

校友校董選舉（2026-2027 年度） 

【參 選 表 格】 

參選編號：           (由本會填寫)    

 

參選理念或抱負（約 80 至 100 字）( 如有需要，可另紙書寫 ) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

聲明 

 本人謹此聲明 

1) 上述所填報的資料確實無訛，同時並無觸犯教育條例第 30 條所載有關常任秘書長 

可拒絕校董註冊的理由。 

            2)  本人明白保良局莊啟程第二小學校友會，將於與校友校董選舉有關的活動上使用或  

                  刊登相關資料。 

           

參選人簽署：____________________________   日期：___________________  

*請於 2025 年 12 月 22 日至 2026 年 1 月 5 日，把填妥的參選表格親身回母校遞交或郵寄

至︰屯門良才里 2 號(大興邨) 保良局莊啟程第二小學，信封面請註明「校友校董選舉」，再由

本校轉交校友校董選舉主任。 

*選舉主任收到參選表格後，將致電參選人以作確認。如有查詢，請聯絡鄧振聲副校長  

（電話︰2462 1722 ) 或選舉主任黎芷薇 ( 電郵︰janus2911@hotmail.com）查詢。 


